АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 марта   2016 года                                                                                                            №  11
д. Адам
О присвоении адреса  жилому  дому

           В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Адамское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В виду демонтажа квартиры и возведением жилого дома, присвоить адрес вновь построенному жилому дому:

	Ранее названный  адрес
	Адрес после переименования

	Удмуртская Республика, Глазовский район, д.  Адам, ул. Октябрьская, д.5, кв.1.
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Октябрьская,  д.5.

Глава муниципального образования «Адамское»                                        К.С. Растегаев